gíens , seterna valeat adipisci. ídcirco ego Adephonsus Beí
gratia Rex Legionis , & Gallease una cum uxore mea Re-
gina Dña. Berengaria per hoc scriptum semper valitumm
notum fació universis praesentibus , & futuris

,
quod ut Se-*

des Minduniensis firma semper sir , & inconcusa perma-
neat in Civitate Mindumeto , quamvis populatur de no-

vo in portu de Ripaeuve , do eidem. Sedi , .
& Episcopo

jure hereditario in sempiternum quartarn partem ipsius

iVilIse de toto pedagio , & pedo , & de vocibus & ca-

Jumniis , & etiam de ómnibus redditibus ipsius. Villae

cum tota voce carafteri
,

quae est intra subscriptos tér-

minos : & cum ómnibus Ecclesiis asdificatis , 8c asdiñ-

candis in ipsa Villa de Mindumeto , & in toto suo cau-

to. Termini autem hujus cauti süht isti : sicut incipít

per aquam de Vigo , deinde per manteigas , & per Bo-
bias de Brunedo , & deinde per Albarum , & per Car-

ballium de Alban , & deinde per crucem de Panizales,

sicut venit ad calce de Marrando , & sicut vadit ad
montem rotundum , & sicut div Hit per honorem de
Buaraon , & de Miranda : deinde sicut revertitur ad Ri-
pam de Euve usque ad introitum maris. Do etiam , &
hereditario jure concedo in sempiternum Episcopo , & Ec-

clesiae Mindoniensi terrnm , sive honorem de Miranda,,

& de Santi
?
cum ómnibus suis pertinentes

a
& .difíc-
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turis , & cum tota sua integritate. Hoc autem fado oB
remedium animae mese » & animarum patris mci % &
avorum meorum > & euam quia Sedes ipsa Mindunien-
sis, & Episcopus mihi dederünt , & ltb^raverunt in per-
peruum Mam suam hereditatem ab Ecclesia San£ti Jaco-
bi de Vigo usque ad portum S. Juíiani per suos térmi-

nos, & divisiones, sicut est divisa , & determínata ubi
populo ípsam Villarfe , & ubi populatores novi suos hor-

cos faciant , & labores ; exceptis vineis quac in heredí-

tate ipsius Ecclesiae SancYi Jacobi jam fa&ae sunt , & ex*

ceptis Écclesiis quae ibi construentur. Si quis igitur tám
de meo genere , quátn de alieno , contra hoc fa&um
meum spontaneum , venire , & hanc Cartam meam infrín-

gete , vel casare modo aliquo ausus fuerit , iram Dei ha-
beat , & maledi&ionem , & regiam indignationem incurrat;

& si quid invaserit , in triplurn componat , & pro ausu

temerario regias voci, & eidem Sedi, & Episcopo tria mil-

lia morabitinorum persoivere compellatur , Carta in perpe-

tuum robur firraissimum obtinente. Fa<4a Carta apud Lu-
cum XVII. Kalendas Odobris , Era M.* CC* XXX.aVIM
regnante Rege Dño. A. Legione , Gallería , Asturiis , &
Estrematura.